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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Cezaevlerindeki baskılar, saldırılar ve kötü muamele her geçen gün artmakta ve beraberinde 
mahpus haklarının ihlaline yol açmaktadır. İzmir Şakran T Tipi ile Kadın Kapalı Cezaevlerine 
7 Ekim gece yansı gardiyanlar tarafından baskın yapıldığı iddia edildi. Urfa 2 Nolu T Tipi 
Kapalı Cezaevi'nde 7 Ekim' de baskın robokop giysili 80 gardiyanın, tutuklulara toplu işkence 
yaptığı iddia edildi. Kırıkkale F Tipi Kapalı Cezaevi1nden 3 Ekim'den bu yana en az 100 
tutuklu, zorla başka cezaevlerine sevk edildiği iddia edildi. Son iki haftadır başta yukarıda örnek 
verilen cezaevleri olmak üzere birçok cezaevinde eş zamanlı artan işkence, baskın, saldın, yer 
değiştirme, çıplak arama, darp ve kötü muamele iddialarının tespiti ve incelenmesi amacıyla bir 
Araştırma Komisyonu kurulmasını ve bu hususta Anayasa'nın 98'inci İçtüzüğün 104'üncü ve 
105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederim. 
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İzmir Şakran T Tipi ile Kadın Kapalı cezaevlerine 7 Ekim gece yarısı gardiyanlar tarafından 
baskın yapıldı. "Yukardan gelen emir"ile yapılan baskınla bitişik olan siyasi koğuşların yerleri 
değiştirilerek, tutukluların arasına adli tutuklular konulmak istendiği öğrenildi. Tutuklular 
aileleriyle yaptıkları haftalık telefon görüşmesinde kendilerine yönelik saldın ve baskını anlattı. 
Gardiyanların materyallerine el koyduklarını, müzik aletlerini kırdıklarını anlatan tutuklular, 
şiddete karşı çıktıklarını bildirmişler. 

Urfa 2 Nolu T Tipi Kapalı Cezaevi1nde 7 Ekim'de baskın robokop giysili 80 gardiyan, 
tutuklulara toplu işkence yaptığı belirtildi. Haftalık telefon görüşmesi yapan tutuklular, 
yakınlarına yaşadıkları durumu anlattı. Cezaevine atanan yeni infaz müdürünün talimatı 
doğrultusunda gardiyanların işkencesine maruz kaldıklarını dile getiren tutuklular, vücutlarında 
kırıklar ve yaralanmalar olduğunu kaydetti. Koğuşları zorla değiştirilen tutukluların revire 
gitme taleplerinin karşılanmadığı ve darp raporu alma taleplerinin ise reddedildiği öğrenildi. 
Ailelerin başvurusu üzerine Özgfulük için Hukukçular Derneği (ÖHD) Urfa Şubesi, işkence 
gördüğü iddia edilen 23 tutukluyla görüşmek için cezaevine bir heyet gönderdiği öğrenildi. 
Ailelerin aktarımını doğrulayan avukatlar, gardiyanların 3 müdürle birlikte koğuşları bastığını 
söyledi. Tutuklular kendilerine herhangi bir resmi evrak sunulmaksızın yerlerinin değiştirilmek 
istendiğini ifade ettiğini belirten avukatlar, "80 tutuklu ve hükümlü işkenceye maruz kaldı. 
Yaralılar var, yönetim doktorun darp rapor vermesine izin vermiyor" bilgisini paylaştı. Zorla 
koğuşları değiştirilen tutuklular, arkadaşlarından haber alamadıkları için yemek boykotu 



başlattığının bilgisini veren avukatlar, tutukluların baskı ve işkencenin devamı halinde açlık 
grevine gitmeyi düşündüklerini söyleıniş. 

Kırıkkale F Tipi Kapalı Cezaevi'nden 3 Ekiın'de bu yana en az 100 tutuklu, zorla başka 
cezaevlerine sevk edildi. Tutuklular, götürüldükleri cezaevlerinde çıplak aramaya dayatmasına 
maruz kaldı. Uygulamaya karşı çıkan tutuklular da darp edildi. 3 Ekiın'de Fatih Kaplan, Fikret 

Aslan, Mesut Eren ve Bülent Özcan, 4 Ekim' de Hüseyin Bektaş, Kenan Çiçek, İsrafil Aras ve 
Mehmet Develi'nin, sevk edildikleri Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Cezaevi'nin girişinde çıplak 
aramaya maruz kaldığı belirtildi. Uygulamayı kabul etmeyen tutuklular, kameranın olınadığı 
bir odada darp edildi. Çıplak arama dayatması ve darp edilmelerini ailesiyle yaptığı telefon 
görüşmesinde aktaran Hüseyin Bektaş, darp edilen tutukluların iki gün sonra revire çıkarıldığını 
söyledi. Bektaş, talep etmelerine rağınen revir doktorunıın darp raporu vermediğini belirtti. 

Bektaş, aynca cezaevi idaresinin kendilerine yatak, yorgan ve battaniye vermediğini dile 
getirdi. Son iki haftadır başta yııkanda örnek verilen cezaevleri olmak üzere birçok cezaevinde 
eş zamanlı artan işkence, baskın, saldın, yer değiştirme, çıplak arama, darp ve kötü muamele 
iddialarının tespit edilınesi ve kötü muamelenin önlenmesi amacıyla bir Araştırma Komisyonu 

kurulması elzemdir. 
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